
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

30 мая 2025 года

Номер процедуры: VDKNL25075DP
Реестровый номер @ИС): З251487 4273

I. Общие полоя(ения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: АкциоНЕрноЕ оБЩЕстВо ,,водоКАнАл,' (ИНН:
2l300I7 7 60, КПП: 2 1 300 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 З 000 бЗ7 6).
Место нахождени я: 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д мrIсокомБинАтскиЙ, д.|2.Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр_Д мJIсокомБинАтСкиЙ, i.i,
СвеДения о заказчике: АКЩИонЕРНоЕ оБщЕство "водокАнАJI,, (инн: 2130017760,
КПП: 213001001, ОГРН: 107213000 бЗ76).
Место нtжождени я: 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д мrIсокомБинАтСкиЙ, д.I2.
Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр_Д мясокомБинАтСкиЙ, д.i.Коптактная информация: фигорьев А.А., тел.: *7 (8352) 2о-з5-з4,е-mаil: grigorev.roodo-
kanal@yandex.ru
Сведения об операторе электропной площадки: ЭТП zakupki2l.ru | www.zakupp2l.ru
Наименование закупки: Поставка насосного агрегата Flygt NP 3202 нт3-456 (или аналог)
моноблочного исполнения вертикальной устаноuки для перекачивания бытовьтх и
промышленных загрязненньтх жидкостей
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 6 785 000.00 руб.
СроК предостаВления документации о захryпкеz с23 мм2025 Йч,rо 30 мая 2025 года.
Место предоставления документации о заIqупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.ОфициалЬный сайт, на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
размер, срок и поря;tок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru wwrм.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 23 мая2025 года.
,.Щата и время окончания подачи заявок: 30 мм 2025 года в 07:00 МсК.
Место, дата и время_рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, з0 мая
2025 rодав 08:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 30
мая2025 года в 08:00 МСК.

Сведен об
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведен

сведения об участпиках, которым отказано в доIryске к участию в закупке с указаниемпричин отклонения: отклоненные зiUIвки отсутствуют.

об

ия оо участниках, подавших заявки на участие в закyпке:
Щата и время регистрации

заявки
Номер заявки участника

закупки инн кпп огрн Почтовый
адрес

29.05.2025 1 9: 1 6:48 МСК Заявка N9529

ия ика щенныхкyчастиювза
Номер заявки участника закчпки Почтовый адрес

Заявка Jф529



III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
СВеДения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
УчаСтникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участником закупки единственный 1"rастник закупки.

IV. Сведепия о признании закупки несостоявшейся
КонкУрентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна зruIвка

сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка J\Ъ529, - 29.05.2025 19: 16 МсК
предложение о цене договора (лота):
6 755 000.00 руб.

отсутствует

состав комиссии:
Комиссия

Анисимов Сергей Александрович
Григорьев Андрей Анатольевич

ленсков Борис Петрович

Роль в комиссии Ф.и.о. ffiдпrс"
член комиссии rY--_-
член комиссии Yйr ./
член комиссии Иихеев Андрей Юрьевич оУ2,'7

член комиссии Гимофеев Иван Александрович /' z ,72a-4f-/
член комиссии --_-1n


